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MWZ4-205-92. 4-2014

Wedlug rozdzielnika

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na ,,Dostawa w formie leasingu urzadzen
mobilnych dla maszynistow” znak: MWZ4-205-92-2014.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwiefi publicznych (t. j. Dz.
U.z2013 r, poz. 907 z pbzn. zm.), Zamawiajacy udziela wyjasnien na zapytania zloZone w ww. postepowaniu.

Zestaw XVII

Pytanie dotyczy zasilania w pociagach pradem statym.
1. W specyfikacji umieszczone jest wymaganie odno$nic zasilaczy zasilanych z napiecia stalego o wartosci
24V, 36Vill0oVv.
a) Jakie ztacze uzywane jest w taborze do podtaczenia zasilaczy?
b) Czy jest to gniazdo sieciowe typu C lub E, czy innego typu zlacze?
¢) Czy bezwzglednie we wszystkich sktadach maja Pafistwo zasilanie pradem statym, czy tez w niektérej
czgsci skiadow uzywaja Panstwo np. dodatkowych wbudowanych na state przetwornic do konwersji na
napiecie zmienne 230V ?
Odpowiedz:
W pojazdach Spétki KM wystepuja gniazda sieciowe typu C i E (z bolcem i bez bolca uziemiajacego).
W pojazdach Spotki KM w kabinach maszynistow wystepuja gniazda z napigciem statym jak i zmiennym 230V,
gniazda te przeznaczone sg do innych celéw i nie moga by¢ wykorzystane do stalego zasilania stacji dokujacych.
Stacje dokujace muszg by¢ podtaczone na stale do instalacji elektrycznej pojazdu gdzie wystgpuje napiecie stale
24V, 36V badz 110V w zaleznosci od typu pojazdu.

Zestaw XVIIT

Zgodnie z SIWZ MWZ4-205-92-2014 dotyczaca postgpowania prowadzonego w trybie przetargu
nicograniczonego na dostawe w formie leasingu urzadzen mobilnych dla maszynistéw, oczekuja Panstwo
zlozenia wraz z oferta pisemnego zobowiazania si¢ podmiotow oddajacych Wykonawcy do dyspozycji niezbedne
zasoby do korzystania z nich przez okres wykonywania zaméwienia, z wykorzystaniem wzoru z zalacznika nr 7
do SIWZ. Tymczasem do SIWZ nie zostat dolaczony zatacznik nr 7 (zobowiazanie podmiotu / podmiotéw —
wz0r). Zwracamy si¢ z prosba o udostepnienie zalacznika nr 7 do SIWZ.
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Odpowiedz:
Na stronie internetowej www.mazowieckie.com.pl w zakresie przedmiotowego postgpowania Zamawiajacy
udostepnia Zatacznik nr 7 do SIWZ — Zobowiazanie podmiotu.

Zestaw XIX

Mamy bardzo tania oferte na tablety o rozdzielczosci 2048x1560. Niestety, nie sa to tablety wtykowe (not dock-
in). Czy taki model moze byc zaapceptowany ? Zamocowanie mechaniczne do panely maszynisty oraz
odpowiedni kablaz zewnetrzny moze byc wykonany na miejscu

w Polsce.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przychyla si¢ do wniosku Wykonawcy.

Udzielone wyjasnienia sa integralna czgscia obowiazujacej dokumentacji postgpowania.
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Otrzymuija:
1. Wykonawcy, ktérym przekazano SIWZ
2. Strona internetowa Zamawiajacego (Www.mazowieckie.com.pl )

3. ala.
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